
 
ZARZĄDZENIE Nr 54/2014 

Burmistrza Miasta Szczecinek 
z dnia 5 maja 2014r. 

 
w  sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
    Na podstawie art.182 §1, pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze w Szczecinku do przeprowadzenia głosowania  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r., 
w składzie : 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1: 

1) Grondys Renata 
2) Wadowski Krzysztof Zenon 
3) Bludas Mariola Teresa 
4) Koszel Ryszard 
5) Drab Patrycja Olga 
6) Matemisz Angelika Janina 
7) Kotur Mirosław 
8) Leśniewicz Krystyna Franciszka 

 
 
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2: 

1) Jakubaszko Aneta 
2) Bratkowski Andrzej Antoni 
3) Dolatowski Miłosz 
4) Koralewski Tomasz 
5) Waszewska Danuta 
6) Damrat Michał 
7) Natkański Jan 
8) Janczi Katarzyna Irena 

 
 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3: 

1) Lecki Seweryn 
2) Mróz Ryszard 
3) Byszkin Jarosław Piotr 
4) Waszewski Andrzej 
5) Boksza-Bedka Dorota Karmen 
6) Piotrowski Stanisław 
7) Czaja Ewa Jadwiga 
8) Janusz Magdalena Kamila 

 
 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4: 

1) Ciszewska Anna 
2) Szczęsny Tomasz Wojciech 
3) Tarwacka Jolanta Barbara 
4) Karkoszka Andrzej Krzysztof 
5) Mazur Jerzy Janusz 
6) Połubińska Janina Helena 
7) Łysakowska Zofia Stanisława 
8) Wichniarz Łukasz Roman 

 
 
 



 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5: 

1) Gołowicz Hanna 
2) Rzepkowska Krystyna 
3) Dolatowska Iwona Teresa 
4) Siubdzia Bożena Jolanta 
5) Rajczonek Stanisław Bolesław 
6) Rydzewska Aleksandra 
7) Łotowicz-Dymna Beata 
8) Ruzik Aleksandra Danuta 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6: 
1) Mycyk Agnieszka 
2) Purcha Dorota Władysława 
3) Krawczyk Bogumił Witold 
4) Rajczonek Krystyna Irena 
5) Gryszko Magdalena Irena 
6) Romanowska Joanna 
7) Góra Irena 
8) Kozieł Paulina Małgorzata 

 
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7: 

1) Smolińska Olga 
2) Kaźmierczak Mateusz Adrian 
3) Skoneczna Ilona Greta 
4) Skoczylas Tomasz Krzysztof 
5) Sadowska Anna Katarzyna 
6) Iwanicka Kornela 
7) Leoniak Jerzy 
8) Stefaniak Jakub Karol 
 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8: 
1) Kordowska-Śliwa Dorota 
2) Kaźmierczak Elżbieta 
3) Szwinto Ewa Irena 
4) Nakielska-Kaiser Mariola Anna 
5) Wieliczko Joanna 
6) Trawińska Magda Justyna 
7) Stefański Stanisław 
8) Jankowska Mariola Barbara 

 
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9: 

1) Miętki Rafał 
2) Markiewicz Ireneusz Piotr 
3) Lisaj Anna Maria 
4) Siubdzia Dariusz Jan 
5) Grad Barbara 
6) Stempień Karolina 
7) Nowakowska Natalia 
8) Marek-Wilczyńska Joanna Monika 

 
 
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10: 

1) Frątczak Agnieszka 
2) Stefanicka Joanna 
3) Gliniecka Ewa Adela 
4) Filakiewicz Wanda 
5) Marczyńska Katarzyna 
6) Rutkowska Krystyna 
7) Wójcik Patrycja Paulina 
8) Karolonek Paweł Adam 



 
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11: 

1) Lisowski Edward 
2) Pysz Danuta Maria 
3) Gliniecki Stanisław Mirosław 
4) Ostrowska Beata Alina 
5) Trakul Jadwiga Katarzyna 
6) Baranowska Aldona Maria 
7) Jabłońska Anna Maria 
8) Łotowicz Irwina Teresa 
 
 

12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12: 
1) Sosnowski Krzysztof 
2) Sakrajda Irena 
3) Chylak Alina 
4) Sikorski Wiesław 
5) Sobolewski Wojciech 
6) Łobaczewska Katarzyna 
7) Ryszkowski Damian Tomasz 
8) Mazur Dariusz Grzegorz 
 

13. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13: 
1) Mieczkowski Paweł 
2) Parapura Emilia 
3) Chudecka Grażyna Aniela 
4) Skonieczna Mirosława Agnieszka 
5) Lewandowska Katarzyna 
6) Kostiew Katarzyna 
7) Stoppa Krystyna 
8) Kur Andrzej Mariusz 

 
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14: 

1) Tośko Maciej 
2) Zalejasz Jolanta 
3) Chylak Justyna 
4) Mazanowska Marzena Teresa 
5) Porucznik Anna Maria 
6) Piesiak Marianna Genowefa 
7) Niziołek Marianna Mieczysława 
8) Michalska Ewa Teresa 

 
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15: 

1) Damian Zygmunt 
2) Ziętara Danuta 
3) Piotrowicz Izabela Bogumiła 
4) Wechman Jarosław 
5) Batura-Kopernacka Sylwia Anna 
6) Wieczorek Ewelina Katrzyna 
7) Zarębski Krzysztof Adam 
8) Pawlak Monika 
 

16. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 
1) Wdowiak Janusz 
2) Płuciennicka Jadwiga 
3) Wasylik Bożena Teresa 
4) Kaczmarek Krystyna 
5) Kopernacki Krzysztof 
6) Machajewska Justyna Maria 
7) Lisiński Henryk 
8) Kur Małgorzata 



 
17. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17: 

1) Kowal Beata 
2) Bencych Wojciech 
3) Klepczarek Anna 
4) Kowal Teresa Małgorzata 
5) Lewandowska Alicja Romualda 
6) Machajewski Jan Waldemar 
7) Wdowiak Anna Agnieszka 
8) Legan Ireneusz 

 
18. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18: 

1) Wiśniewska Ewa 
2) Ganobis Magda 
3) Kwiecień Agata Kamila 
4) Kuc Izabela 
5) Lewczuk Sebastian Maria 
6) Tomaszewska Agnieszka 
7) Firuta Andrzej Tadeusz 
8) Machajewski Bogusław Bolesław 

 
19. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19: 

1) Przytarska-Dziechciarz Anna 
2) Lubera-Surma Zofia  Łucja 
3) Lewczuk Monika Beata 
4) Szkopek Andżelika Roksana 
5) Pryczek Justyna 
6) Machajewska Weronika Helena 
7) Tyborowski Andrzej Roman 
8) Michalska Aleksandra Maria  
 

20. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20: 
1) Mikołajewska Magdalena 
2) Niedzielin Magdalena Aneta 
3) Antoniewicz Elżbieta 
4) Szczerbowska Paulina 
5) Zdanowicz Zdzisław 
6) Kruk Aleksander Karol 
7) Stasiuk Marek 
8) Stefaniak Mariola Barbara 
 

21. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21: 
1) Kosior Joanna 
2) Antoniewicz Alina 
3) Piotrowicz Anna Irena 
4) Zawistowska Magdalena 
5) Merk Anna Katarzyna 
6) Gabalis Elżbieta Anna 
7) Zarębski Eugeniusz 
8) Machajewska Halina Teresa  

 
22.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22: 

1) Kirdzik Łukasz 
2) Ziomek Halina Ewa 
3) Chudzik Wanda Danuta 
4) Gawrych Justyna Barbara 
5) Magiera Elżbieta Emilia 
6) Michalski Lesław Jacek 
7) Krupska Marika 

 
 



 
23. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23: 

1) Horniatko Jarosław 
2) Miazga Izabela Żaneta 
3) Bejda Ewa Jolanta 
4) Pranke Marian Stanisław 
5) Maj Agnieszka 
6) Michalska Magdalena 
7) Pikor Urszula Bożena 

 
24. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24: 

1) Mendyk Beata 
2) Bielecki Eugeniusz 
3) Kawcewicz Jerzy Marek 
4) Bryćko Grażyna Zofia 
5) Ratajczak Barbara 
6) Piecewicz Maria 
7) Wojtakowska Jolanta Elżbieta  

 
 

    § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

/-/ Burmistrz Miasta 


